中部支社 第1営業統括部
名古屋市中区栄2-9-15

ＴＥＬ052-229-4631
FAX052-229-4632

                       【ご来場記念品】 モバイルチャージャー

ご来場の際は本状を受付にご持参下さい。

KONICA MINOLTA  bizhub Fair 2016

LINK UP２ ! KONICA MINOLTA
「場所にとらわれない働き方」をご提案します

CLOUD SERVICE

bizhubの機能をより便利に

コニカミノルタが提供するクラウドサービス

PRODUCTION PRINTING
MFP SOLUTION

ワークスタイル

変革

オフィス

環境デザイン

コラボレー

ションワーク

ドキュメント

ワーク

Web

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ

環境ﾃﾞｻﾞｲﾝ

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

「顧客満足度向上」を全社一丸となって取り組んでおります弊社では、お客様のお困りごとをお客様の立場で課題とし
て共有すべく、まずは自らのワークスタイル変革のため、この度、中部支社社屋のリニューアルを実施いたしました。

 リニューアルを通して得た様々なノウハウや、自社で実践して初めて生じた新たな課題の抽出、その解決のための
ソリューション等々に対し、さらに次なる段階へ向け加速を続けております。

今回はそれらの中から「場所にとらわれない働き方」にテーマを絞り、実践的なシステムをご紹介いたしたく

「KONICAMINOLTA bizhub Fair」を開催させていただきます。

ご多忙の折とは存じますが、是非この機会にご高覧賜りますようお願い申し上げます。

ご来場を心よりお待ちしております。

敬白

2016年1月吉日

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社

中部支社 支社長  塚本 敏雅

NEW

http://www.kinkos.co.jp/